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Ref : 8223
148 250 € F.A.I.

Frais d'agence inclusVente
LA LONGUEVILLE

Notre avis : POSEZ VOS MEUBLES !!

ANCIENNE FERMETTE LUMINEUSE
SEMI-INDIVIDUELLE sur 10 ares

Clôturé
comprenant : Hall

d'entrée,salon/séjour,Grande cuisine
équipée, sdb laverie,wc, cellier.

A l'étage : palier distribuant, 3 chambres
et un bureau ,wc.

Grenier. Dépendance 
Parking 3 voitures, Portail, Terrain

exposé SUD.

TOITURE -CHÂSSIS - PORTES-
CHAUFFAGE NEUFS

172
172

172

172

172

172

172 www.cedricv.fr Avesnes sur Helpe - Pont sur Sambre -
Fourmies - Bavay S.A.S Cédric V. - 31 place Leclerc - 59440 Avesnes sur Helpe - R.C.S. : 444 088 637 00061 VALENCIENNES - Cartes Professionnelles T : 1289T - G : 504G     


